
STAZIONE CONSORZIALE SPERIMENTALE DI GRANICOLTURA PER LA SICILIA
C A L T A G I R O N E

Partita IVA N.00516680873

DETERMINAZIONE N. 107 dell'anno 2021

OGGETTO: Impegno e liquidazione Servizi SIN S.r.l. (certificati camerali)

L'anno duemilaventuno il giorno Ventisei del mese di Ottobre

I L  D I R E T T O R E  

Visto  il  D.A.  n.20/GAB del  16/03/2018  di  nomina  del  dott.  Carmelo  Nicotra,  a  direttore  della

Stazione Consorziale Sperimentale di Granicoltura;  

Visto il bando mis. 16.2 del PSR Sicilia;

Visto l’elenco degli ammessi, allegato 1, nel quale si evince che l’Ente è in 20^ posizione;

Visto l’Avviso Pubblico, Prot. n. 27205 del 23/06/2020, con il quale si dà tempo sino al 31

Luglio c.a. alle Ditte, che sono in elenco entro la 20^ posizione, di costituirsi in ATS;

Ritenuto affidare  alla  Ditta  Servizi  SIN S.r.l.  con sede legale  in V.le  Benedetto Croce,  26/D –

Catania, la fornitura del servizio per il rilascio dei certificati camerali delle costituende Ditte;

Vista la nota n. 264 dell’08/07/2020, con cui il Direttore dell’Ente, Dott. Carmelo Nicotra, chiede

alla  Ditta  Servizi  SIN S.r.l.  con  sede  legale  in  V.le  Benedetto  Croce,  26/D –  Catania,  il  rilascio  dei

certificati camerali delle ditte in elenco per la costituzione dell’A.T.S., in qualità di partners, di cui l’Ente è

capofila;

Vista la nota n. 269 del 09/07/2020 con cui il Direttore dell’Ente chiede la fornitura del servizio

summenzionato come da preventivo dei Servizi SIN S.r.l. di Catania, n. 555 dell’08/07/2020;  

Vista la fattura della Ditta Servizi SIN S.r.l. con sede legale in V.le Benedetto Croce, 26/D e sede

operativa in via Nizzetti 66 – Catania n. 433 dell’01/02/2021, ns. prot. n. 65 del 04/02/2021, dell’importo

complessivo di € 121,50 (centoventuno/50 euro) per rilascio certificati camerali delle seguenti Ditte, al fine

di formalizzare la costituzione dell’A.T.S.:

- Azienda agricola Francesco Mastrandrea,

- Azienda agricola Giorlando,

- Azienda Agricola Clelia Panci, 

- Azienda Agricola Feudo Mondello,

- Azienda Agricola Buccellato,

- Fratantonio Società Agricola a R.L.,

- Molino Soprano;

1



Ritenuto  impegnare  al  capitolo  di  spesa  053 Missione  01  -  Programma  11  -  Titolo  1-

Macroaggregato  110  “Altre  spese  correnti  n.a.c.”  del  Bilancio  di  Previsione  dell’Ente  per

l’esercizio finanziario 2021 - Triennio 2021/2023, la somma di € 121,50 (centoventuno/50 euro)

D E T E R M I N A 

           Art. 1) Di impegnare al  capitolo di spesa  053 Missione 01 - Programma 11 - Titolo 1-

Macroaggregato  110  “Altre  spese  correnti  n.a.c.”  del  Bilancio  di  Previsione  dell’Ente  per

l’esercizio finanziario 2021 - Triennio 2021/2023, la somma di € 121,50 (centoventuno/50 euro).

Art. 2) Di liquidare e pagare alla SERVIZI SIN S.r.l. con sede legale in V.le Benedetto Croce, 26/D

e  sede  operativa  in  via  Nizzetti  66  –  Catania,  la  somma  al  netto  di  I.V.A dell’importo  di  €  105,00

(centocinque/00 euro).

Art. 3) Di versare all'Agenzia delle Entrate ed entro i termini di legge, ai sensi dell'art. 1 comma 1

del decreto-legge 24 aprile 2017, n. 50, l'I.V.A di complessivi € 16,50 (sedici/50 euro).

           Art. 4) Di pubblicare, successivamente, la presente determinazione, in ottemperanza alle disposizioni

di cui al D.lgs. 14 marzo 2013, n. 33, sul sito web dell'Ente.

IL   DIRETTORE
Dott. Carmelo Nicotra

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi

dell’art. 3, comma 2 del D.Lgs. n.39/1993)

2


	I L D I R E T T O R E

